

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Finanz- und Personalausschusses am 08.03.2016

Am Dienstag, 08.03.2016 findet um 19:00 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit des Finanzund Personalausschusses
- **2** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Finanz- und Personalausschusses vom XXXX
- 4 Bürgerfragestunde
- 5 Fragestunde der Ausschussmitglieder
- 6 Geldanlage Rücklage; Grundsatzentscheidung
- 7 Jahresrechnung 2015; Bildung von Haushaltsresten
- Haushalt 2016Finanzplanung 2017 bis 2019;Stellenplan 2016
- 9 Einrichtung eines Beteiligungsmanagements Diskussion des Entwurfs von Beteiligungsrichtlinien
- 10 Allgemeine Bekanntgaben

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses statt.

Pullach i. Isartal, 25.02.2016

Susanna Tausendfreund Erste Bürgermeisterin

Aushang vom bis